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To: EPI EEE@ minvws.nl]
)From: 5.1.2e

Sent: Wed 11/11/2020 2:40:31 PM

Subject: FW: Verzoek: plannen afspraak tussen LCH, Actiz, ZTN en VWS overuitlevering antigeentesten naar zorginstelling.

Received: Wed 11/11/2020 2:40:31 PM

Verzonden met BlackBerry Work

(www blackberry..com)

Van: EEE @vivazorggroep.nl>
Datum: woensdag 11 nov. 2020 3:19 PM

Onderwerp: RE: Verzoek: plannen afspraak tussen LCH. Actiz,ZTN en VWS over uitlevering antigeentesten naar zorginstelling.

Beste en collega’s,

Soms gaan zaken snel.

Vanmiddag hebben en ik gesproken over de toepasbaarheid van de sneltesten in onze woonzorglocaties onder onze

bewoners. In dat overleg kwam ook ter sprake dat wij recent onderzocht hebben op welke wijze wij in onze regio, samen met de

GGD, een onderzoek kunnen starten naar de mogelijkheden voor het inzetten van de sneltest bij verdenkingen onder onze

medewerkers. Dit laatste betreft jouw mail hieronder.

BE bereid aan beide onderzoeken een bijdrage te leveren. Dat zou heel erg prettig zijn omdat wij als zorgaanbieders een

testomgeving kunnen faciliteren. We hebben echter een ervaren en professioneel onderzoeksinstituut nodig cm ons te begeleiden

bij het opstellen van een onderzoeksvoorstel, het verrichten van het onderzoek en het verwerken van de data. Dat betekent dat we

een onderzoeker moeten zoeken die tijd heeft om ons te helpen en we hebben financiéle middelen nodig om deze onderzoeker te

bekostigen. lk hoop dat VWS in het bekostigen ervan een bijdrage kan leveren. EEE ae ik met jou contact cpnemen om te

inventariseren welke mogelijkheden VWS heeft om een financiéle bijdrage te leveren aan het onderzoek?

Heel erg mooi wanneer we een aantal zaken bij elkaar kunnen brengen en het enthousiasme van een aantal partijen kunnen

combineren. Het leek mij daarom goed jullie te informeren over het overleg wat EEE en ik hadden.

Met vriendelijke groet,
5.1.2¢

v.1.2e

var:IEEE EEE coral.

Verzonden: woensdag 11 november 2020 14:00

)’ JEEN @minvws.ni>

@minvws.n!'SEKI@ minvws.ni>; INEKECN
@vivazorggroep.nl>

Onderwerp: RE: Verzoek: plannen afspraak tussen LCH, Actiz, ZTN en VWS over uitlevering antigeentesten naar zorginstelling.

Beste [RES beste EXPL

Naar aanleiding van het gesprek vorige week donderdag en de mailwisseling m.b.t. de antigeentesten wil ik jullie informeren dat de

regio Kennemerland dit regionaal wil doen: VT organisaties (in ieder geval VivalZorggroep, Kennemerhart en Zorgbalans, maar ik

verwacht meer VVT organisaties) — GGD — Streeklab in verbinding & in samenwerking met VWS.
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Wij willen graag op basis van kennis, ervaringen en gedegen data-analyse / onderzoek de inzet van de antigeentest / sneltest op

langere termijn door-ontwikkelen om te komen tot een verantwoord én snel testproces voor medewerkers. Op zeer korte termijn

zal hiervoor een overleg plaatsvinden tussenIEEEEEE EEEen ondergetekende om te komen tot

een eenduidige opdrachtformulering, doelstellingen en planning.

Inge, zal ik met jou de contacten hierover houden m.b.t. voortgang en verbinding met VWS?

Prettige dag,

Met vriendelijke groet,

Zorgbalans | 5.1.2e

E BEM @zorgbalans. nl T 023EE
Leidsevaart 588, 2014 HT Haarlem

Postbus 6166, 2001 HD Haarlem
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Zorgbalans

van:

Verzonden: vrijdag 6 ova
bet

2020 07:26

ominvws.nl>; |EEGSEEEED)SEEDo ninvws.n)>;
@minvws.nl>

5.1 5.1.2e

CAPE @ minvws.nl>

Onderwerp: RE: Verzoek: plannen afspraak tussen LCH, Actiz, ZTN en VWS over uitlevering antigeentesten naar zorginstelling.

Beste

Hartelijk dank voor het initiatief om te komen tot deze afspraak.

Uit je mail maak ik op dat de afspraak alleen over de inkcop/ levering van de sneltesten gaat, daar verwacht ik eigenlijk geen

knelpunten (via LCH of reguliere inkoopkanalen). Prima om de afspraak in te plannen, maar ik zou vooral willen afstemmen over

het proces / initiatief dat VWS gisteren heeft geinitieerd en wat deze ervaringen / kennis (uiteraard in verbinding met andere

organisaties die al gestart zijn met de sneltesten) landelijk kan bijdragen aan een versnelde verantwoorde inzet van sneltesten.

Op dit moment is de situatie dat bij een negatieve sneltest alsnog een PCR test moet worden ingezet. Dat heeft ons tot op heden

doen besluiten de sneltest nog niet in te zetten (en wij hebben als organisatie sinds 3° week maart al een eigen teststraat voor onze

medewerkers met betrokkenheid van de bedrijfsarts). Wij hebben een aantal weken geleden bij UNO VUMC dat wij graag

meedoen met het onderzoek naar de sneltesten voor cliénten, er lopen dus ook al andere trajecten.

Vet vriendelijke groet,
5.1.2e

Zorgbalans | 5.1.2e 2

EEE @zorgbalans.nl  T 023EEN
Leidsevaart 588, 2014 HT Haarlem

Postbus 6166, 2001 HD Haarlem

Zorgbalans

van:IEEE HEE mins.Verzonden: donderdag 5 november 2020 17:10

minvws.nl>;

balans.nl>; @Opella.nl'

@minvws.nl>
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Onderwerp: Verzoek: plannen afspraak tussen LCH, Actiz, ZTN en VWS over uitlevering antigeentesten naar zorginstelling.

vs HERE ENED
Ik wil jullie vragen om op een zo kort mogelijke termijn een afspraak van 45 minuten te plannen tussen LCH, Actiz, ZTN en

VWS.

Het gaat over het volgende: de inkoop/leveringroute vanuit LCH van antigeentesten naar zorginstellingen.

Daarvoor moeten aanschuiven (zie de mailadressen in de cc)

Hebben jullie zo voldoende informatie om hiermee aan de slag te gaan? Ik ben zelf beschikbaar morgen tot 15 uur en maandag
de hele dag.

Groeten

Programmadirectie COVID-19 - Ministerie van VWS

M: 06-

E: IEEDI @minvws.nl

Deze mail is door ViVa! Zorggroep middels een versleutelde verbinding verstuurd.


